równocześnie  z lokalem mieszkalnym albo 
domem jednorodzinnym

Na wspólnej kondygnacji podziemnej Budynku E (Anyżkowa 8), Budynku F(Anyżkowa 
12)  i  Budynku  G(Anyżkowa  10) znajduje  się  hala  garażowa  -  lokal  niemieszkalny 
(użytkowy), o powierzchni użytkowej 5.413,01m2 (pięć tysięcy czterysta  trzynaście metrów 
kwadratowych  jedna  setna  metra  kwadratowego),  w  którym znajdować  się  będzie  206 
(dwieście sześć) miejsc parkingowych,  zwany Garażem 2.

Cenę lokalu użytkowego albo ułamkowej części 
własności lokalu użytkowego

Cena netto 30 000,00 udziału 1/206 części Garażu 2
Cena brutto 36 900,00 udziału 1/206 części Garażu 2

Termin, do którego nastąpi przeniesienie